
Nr. 2247

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 2247;

b e s l u i t :

1. in te stemmen met de kaders voor het heffen van leges onder de Omgevingswet en Wet kwaliteitsborging
(bijlage 1);

2. in te stemmen met het heffen van leges voor het vergunnen van milieubelastende activiteiten;
3. de kaders uit te werken in de later vast te stellen nieuwe Legesverordening met bijbehorende    

tarieventabel.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 29 september 2022.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


